


  Skip to main content






  
                                                     
          
 
 
                
   
 
         
    
  
    
        
      [image: Home]
    
      



  

   
   
 
            
    
  

  
    

        
	
                                  Produkty Bepanthen 
        
                          
	          Nejmenší děti a maminky 	Bepanthen Baby

	Bepanthen Sensiderm krém




	          Ekzém 	Bepanthen Sensiderm krém




	          Suchá a citlivá pokožka 	krém Bepanthen




	          První pomoc 	BepanGel

	Bepanthen Plus

	krém Bepanthen




	          Tetování 	Bepanthen Tattoo

	Bepanthen Tattoo mycí gel




	          Péče o rty 	Bepanthen DERMA balzám na rty

	Bepanthen DERMA krém na rty







          
	
                                  Vše o vaší kůži 
        
                          
	          Informace o kůži 	Struktura a funkce kůže

	Suchá a citlivá kůže

	Proč kůže svědí?

	Správné mytí rukou se sníženým rizikem podráždění




	          Ekzém 	Informace o ekzému

	Ekzém

	Může stres způsobovat ekzém?

	Co mohu dělat s ekzémem na obličeji?

	Deník pro zdravou pokožku




	          Drobná poranění a tetování 	Informace o drobných poraněních

	Řezné rány a drobná poranění

	Drobné popáleniny

	Jak urychlit hojení drobných poranění

	I malá poranění potřebují péči

	Tetování a následná péče o tvoji kérku







          
	
                                  Pro maminky 
        
                          
	          Pokožka Vašeho děťátka 	Informace o opruzení

	Opruzení - jak pomoci chránit

	Prořezávání zoubků jako příčina opruzení?

	Citlivá pokožka u nejmenších dětí

	Ekzém u nejmenších dětí a batolat

	Přebalování krok za krokem




	          Pro těhotné 	Taška do porodnice - co s sebou?

	Výbavička pro miminko




	          Kojení a vše kolem 	10 kroků k úspěšnému kojení

	Zásady kojení v porodnici

	Zásady kojení po propuštění z porodnice

	Správné držení prsu a polohy při kojení

	Správná technika přisátí a sání

	Odstříkávání a manipulace s mateřským mlékem

	Pomoc s nejčastějšími problémy při kojení

	Nedostatek mateřského mléka

	Jak ukončit kojení?

	Zavádění nemléčného příkrmu







          
	
              Sebevědomě životem
                          


          
	
              O Bepanthenu
                          


          



  

  

   
         
    
  
    
      

  
    
      
      Vyhledat
        

        






    

  




  


  

   
 
 
 
         
    
  
    
      
  
                                [image: Bayer Cross Logo]
  



  


  

   
 
 
 
   
        
    
  
    
        
    	
                              Úvodní stránka 
                                  
	
                  Stránka nenalezena
              


  

  


  

 
      
    


  
    
                
                                                                        Stránka nenalezena


Je nám líto.


Požadovaná stránka neexistuje.


Stránka, kterou jste chtěl(a) navštívit, buď neexistuje, nebo byla z webu odstraněna. Ujistěte se, že jste napsal(a) URL adresu správně, nebo vyberte požadovanou stránku z menu v horní části stránky.

 
  
 
 
     
 
 
 
 
 
 


         

  


  

                                                   
         
                
              [image: Bepanthen Footer Logo]



      
       


  

   
         
    
  
    
      
                                              Čtěte pečlivě příbalovou informaci!
Krémy Bepanthen a Bepanthen Plus jsou volně prodejné léčivé přípravky k vnějšímu použití. Obsahují léčivou látku dexpanthenol. Bepanthen Plus obsahuje navíc dezinfekční látku chlorhexidin. 
Pečlivě čtěte návod k použití. BepanGel Hojivý gel je zdravotnický prostředek na drobná poranění. 
Pečlivě čtěte návod k použití. Bepanthen Sensiderm krém je zdravotnický prostředek na úlevu od příznaků atopického ekzému. 
Bepanthen Baby, Bepanthen Tattoo, Bepanthen Tattoo mycí gel, Bepanthen DERMA krém na rty a Bepanthen DERMA balzám na rty SPF 50 jsou kosmetické přípravky.
Bezpečnost a kvalita léčiv
Volně prodejné přípravky společnosti Bayer
CH-20220721-50

 
 
  
 
 
 


      
  


  

  
    

        
              	
        Úvodní stránka 
              
	
        Produkty Bepanthen
              
	
        Vše o Vaší kůži
              
	
        Pro maminky
              
	
        O Bepanthenu
              


  


  

  

   
           
    
  
    
      
  2020 Copyright BAYER s.r.o.






  


  
    
      

	
      
        
      

          
	
      
        
      

          
	
      
        
      

          



  


  

   
 
 
 
 
         
    
  

  
    

        

  	
          Kontakt 
                                
  
  
              
      




                  
	
          Mapa stránek 
                                
  
  
              
      




                  
	
          Imprint 
                                
  
  
              
      




                  
	
          Ochrana osobních údajů
                                
  
  
              
      




                  
	
          Všeobecné podmínky použití
                                
  
  
              
      




                  
	
          Bayer Global
                                
  
  
              
      




                  
	
          Nastavení cookies
                                
  
  
              
      




                  




  

  

   
 
   
  
 
 
     

  


















